Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Владиславовская общеобразовательная школа»

Кировского района Республики Крым

297320, Республика Крым, Кировский район,

с. Владиславовка, ул. Федосеева, 1

тел. +73 6555 98-6-26   vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

19.09.2023                                                                                                        № 212.1-о

Об организации дополнительных занятий с целью

ликвидации отставания по учебной программе

на 2023-2024 учебный год

В целях ликвидации отставания по учебной программе

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения дополнительных занятий по предметам

учебного плана с учащимися с целью ликвидации отставания по учебной

программе (приложение 1).

2. Учителям-предметникам проводить занятия в соответствии с графиком.

3. Заместителю директора Мелеховской Г.Г.:

       2.1.  Осуществлять контроль за выполнением графика зантяий учителями

школы.

       2.2. Проводить мониторинг работы по итогам каждой учебной четверти.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. О. директора школы                                      Д. А. Погосян

                   С приказом ознакомлены:                                     Г.Г.Мелеховская

mailto:vladislavka.school.kir@crimeaedu.ru

Приложение 1

к приказу МБОУ «Владиславовская ОШ»

от «19» сентября 2023 г. № 212.1-о

График проведения дополнительных занятий для ликвидации отставания по учебной программе

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

День проведения Время проведения Предмет  Класс Место проведения ФИО учителя

1 Среда 14.30 русский язык 9-А каб.21 Байрамова З.У.

2 Четверг 14.30 русский язык 8-А, 8-Б каб.21 Байрамова З.У.

3 Пятница 14.30 русский язык 6-А, 6-Б каб.5 Пономарёва А.В.

4 Пятница 13.40 русский язык 5-А,5-Б каб.1 Воробьева Е.Е.

5 Вторник 13.40 математика 6-А, 6-Б каб.20 Смаилова Э.Р.

6 Среда 13.40 математика 10, 11 каб.20 Смаилова Э.Р.

7 Понедельник 13.40 математика 7-А, 7-Б каб.9 Серышев Ю.А.

8 Четверг 12.55 русский язык/

математика

4-А каб.11 Гадала Э.Э.

9 Пятница 12.55 русский язык/

математика

4-Б каб.15 Ситкина Т.П.

10 Четверг 12.55 русский язык/

математика

3-А каб.13 Бебих Ю.А.

11 Пятница 12.55 русский язык/

математика

3-Б каб.17 Гамова А.В.